ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ
Gabinete do Prefeito

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3187-0146 – Ramal 201
www.portomaua.rs.gov.br

E-mail: prefeito@portomaua.rs.gov.br e administracao@portomaua.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR PRAZO
DETERMINADO - EDITAL Nº 01/2025

CARLOS CESAR DINON, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº
01/2025 TORNA PÚBLICO o presente edital, após análise das inscrições e sorteio
de desempate, para divulgar o que segue:

HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL:
Cargo: PROFESSOR 25h
Nº NOME PONTOS

025 ROSANE STOCHERO 184,00

045 TANAEL JUNIOR BLOSS 157,00

015 SIBELI TANISE SAGGIN  150,50

041 SAUARA ADAIÉLA BURON  147,40

049 LUANA JAMAIKAL LESKE 136,10

034 JULIA MARIA PIZZONI 134,90

008 LARISSA FACCIN 131,20

002 TAINÁ TURRA 128,80

013 CINZIA RUBIA FREDDI 126,20

044 ALINE LUANA RIBEIRO SILVA 123,80

047 FERNANDA GOTTARDO  120,90

010 MICHELI RAFAELA BARTSCHKE  111,30

003 FABIANA MICAELA SOARES 98,00

018 IRENE CECÍLIA SCHMITZ 96,00

001 BARBARA JULIE STANIEK STANIEK 93,00

031 GISLAINE MULLER DUARTE PIROCA 92,00

037 ELIZANA PARUSSOLO BIN 91,00

006 JÉSSICA DA SILVA BIN¹ 75,90

043 PATRICIA DE ALMEIDA²  70,80

007 CARLA FACCHINETTO 69,10

039 PATRÍCIA FELCKER PEDROSO BARBIERI  66,90

036 GISELE CAPRA DE ALMEIDA  66,10

017 NIELI PARUSSOLO BIN 64,00

004 ANDRIELI GALINA NONNEMACHER  63,10

O12 DEBORA AIMI 63,00

005 BRUNA PERIN KOPP 61,00

022 MARIA ORDALINA ALVES 60,60

032 SUÉLEN INDAIA ZOIA 59,60

059 GABRIEL HENRIQUE MARCZEWSKI DE CASTRO ² 57,00

mailto:prefeito@portomaua.rs.gov.br
mailto:administracao@portomaua.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ
Gabinete do Prefeito

Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3187-0146 – Ramal 201
www.portomaua.rs.gov.br

E-mail: prefeito@portomaua.rs.gov.br e administracao@portomaua.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal,
bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site:
www.portomaua.rs.gov.br.

Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 28 de janeiro de 2025.

CARLOS CESAR DINON

Prefeito Municipal

042 IVETE MACIEL CEZAR ABITANTE 56,00

026 JUCIANE SICHINEL  55,40

016 LAIDI MARILISE BENDER SAGGIN 51,00

023 KELI FALEIRO  50,00

057 JAQUELINE PICETTI 47,40

028 LUANE TAÍS REINHEIMER  45,10

051 ANGELICA ESCOVAL DA SILVA  43,60

020 FABIANE PALAVER GASPARETTO 42,00

046 HELOISA HELENA ANDRIGHETTI KONZEN 38,70

033 ADRIELE MARISA DAL LAGO SIOTA  37,60

052 TAINÁ MARQUES VIEIRA 32,00

056 ELIANA CARLA DE CASTILHOS CANCIAN  32,00

014 KETHRINE JENNIFER DE LIMA LECHNER 30,00

055 EDUARDA LECHNER 25,50

038 EDUARDA KRESTA GASPARETTO  25,00

035 DANIELA PISKE 24,10

040 ROSANGELA MARIA MORAES  23,10

058 JAQUELINE SCHMITZ 21,00

024 EMILI RIBEIRO GOLIN  14,90

029 MILENA EDUARDA PIRES  13,20

011 MAIRA ALINE SCHU 7,00

030 DIONEI GEREMIA  6,00

050 MARIANA ANDRESSA 1,50

027 LIARA BAVARESCO AIMI  0,00

009 LIANES DALLALBA  0,00

054 TAINARA NONNENMACHER 0,00

021 DIANE KELI JUSVICK  0,00

mailto:prefeito@portomaua.rs.gov.br
mailto:administracao@portomaua.rs.gov.br
http://www.portomaua.rs.gov.br/